R-Yw~崧
一

Ⅱ
°

病案数字化共享服务协议

甲方:首都医科大学附属北京妇产医院

统一社会信用代码 :121100oo佣 o686狃 3X

住所地 :北京市朝阳区姚家园路 251号

法定代表人:阴桢宏 职务:院长
通讯地址:北京市朝阳区姚家园路251号

联系人: 程玉梅

联 系 电话 :01fl52273o23

乙方:北京信驰通科技有限公司北京信息技术分公司
统 一 社 会 信 用 代 码 :911101o7MAo4c2绌 6c

住所地:北京市石景山区实兴大街30号院3号楼2层肝0659房间
法定代表人: 冯斌  职务:总经理
通讯地址:北京市西城区广内大街德源胡同81金泰华云写字楼210室
联系人:宝海辉

联 系 电话 :13718956987

鉴于 :

甲方作为一家提供专业医疗服务的机构,拥有大量需要整理及管理的病历资料。乙方具各专业的
数据处理能力和准确高效的病历数字化加工服务,能够帮助甲方在规定时间内将病案信息转化为申子
数据。为明确双方权利与义务,经友好协商,甲 乙双方就医院病案数字化共享服务事宜达成如下协
议 :_、

合 作 内容 :                ∷

′

∶蔓
∶
罚

∶γ1.甲方提供所需数字化加工的原始病案资料,提供加工所需的相关硬件设备 (包括电脑及电源 )》
及病案数字化加工场地;乙方负责搭建加工生产线,提供扫描仪及拍照仪,并负责上述机器的维 ∷保

Ι

养及所需耗材,派驻加工人员开展病案数字化加工服务,并最终向甲方提供病案数字化成品 据 , 咴 :2乙方负责将甲方提供的需数字化加工的住院病案,每份病案人工录入首页信 `自、,包括 不限于
患者基本信息、诊断信息、手术及治疗记录等进行人工录入,转换成电子数据。合同金额按照实际加
工上传数量计付。

3.乙方负责将甲方提供的部分门诊病案、生殖医学科病案等资料进行数字化加I。 将纸质资利内
容转换成电子图像。按医院各科室的要求定时定量完成扫描工作。最终数量按实际加工上传数量计
fxJ。

二、服务方式 :

乙方应提供专人负责清点病案数量,提交所扫描病案的目录清单。
乙方提供专业扫描设备和工作人员,按照甲方要求的 JPG图片格式按时完成病案加工 c

丿
″
卩
`
`

l

’

一

亻/14

3,乙方负责数字化扫描甲方提供的病案资料,将纸病案转换成电子图像,平均每份每页不超过
200Κ ,并保留 300G容量的近期数据,以供查询及核对。
4.乙方必须保证扫描的病案图像完整、清晰程度能真实反映原件,并建立准确的数据库索引。
三、加工成品提交 :

乙方应提交成品数据,包括影像格式 oPEG格式)和数据库格式 lsQL格式)以及加密模式,以硬盘
形式存储应完全支持导入甲方现有的数字化病案管理系统,并提供院外仓储系统接口及数据核查服
务,确保原系统功能不减少。

四、加工服务质量要求

1.扫描工作基本环节和`总量

合同期间负责对在首都医科大学附属北京妇产医院的住院病案及部分门诊病案、生殖医学科病案
等资料等,按医院各科室的要求定时定量完成病案资料的扫描及首页信息录入工作。最终按照实际扫
描页数及录入册数的上传数量为准计付。

2,本项目总体技术质量要求

(D保护病案原件,减少数字化工作环节,提高工作效率,使病案信息资源方便快捷地提供利用 ,

使可以公开的病案信
`自
、资源得到共享,以满足医院对病案利用的需求。

(2)符合 DA-T-31⒛ 17电子文件归档与管理规范和国家标准 《纸质病案数字化规范》。
(3)保证扫描图像与原件一致、整洁、清晰。

(0应对病案数字化各环节的安全实行保密管理措施,并负相关的保密责任。
(5)在病案数字化的同时建立起完整、详细的工作记录。

(6)确保所有扫描资料完整装入现在运行的数字化系统 (现有数字化系统支持标准.JPG格式文件 )
实现总体一体化运作。

3,病案整理

(1)录入和扫描加工病案资料之前,需对其进行整理:病案按由小到大的顺序并逐页在病案右△角
标注页码,包括化验单,标注页码的错误率为零。如发现缺页,视同丢失病案内容。再次检查病案内
容有无排序混乱、装订错误等情况并进行记录及改正,以保证数字化质量。
(2)录入和扫描加工完成后,再次整理病案:应保持原病案内容排列顺序不变,做到齐全、准确、

无遗漏;将要扫描的病案首页盖上日期及已扫描印章:所扫描病案全部按由小到大的顺序排列装箱。
4.病案扫描:扫描过程中,注意对病案的保管和保护,注意防火、防水、防盗;扫描过程中,△

作人员应戴洁净的棉质薄手套,轻拿病案的边缘;扫描分辨率应不低于 300dpi,特殊情况下,如文宇
偏小、密集、清晰度较差等,可适当提高;扫描后的图像清晰、完整、不影响利用效果为准。
5图像处理:扫描后对图像完整性、清晰度、失真度等进行检查,不符合质量要求的应重新进行

补扫;对漏扫的文件应进行补扫,并插入正确位置;对偏斜的图像应进行纠偏处理,调整图像角度。
偏斜度不超过0,2度 ,对方向不正确的图像进行旋转处理,以符合阅读习惯;对扫描中产生的影响图像
质量的黑点、黑线、黑框、黑边等进行去污处理;扫描后的原始图像需要进行优化处理,使得成品图
像清晰、端正;打印清晰。

6.图像存储:存储格式为彩色模式扫描,采用 JPEG格式并加密存储:存储压缩率的选择应以图
2′ 14

J

'
`

’
叫
、

日

·

″
r
凵

臼

像清晰、可读、完整为前提。

7首页信虑、关键字录入及目录建库:按照 《病案著录规则》 (DA/T18)的 要求,规范病案中的索引
关键字及目录内容,包括确定病案的索引关键字和目录的著录项目、字段长度和内容要求。
(l)首页信〗患关键字录入 :住院病案的录入信息要求包括:病案号、姓名、出生日期、联系人姓

名、入院日期、出院日期、入院科室、出院科室等。其他病案录入项目根据不同科室分别制定要求。
(2)目录输入 :将按本院病案的目录输入,建立目录数据库。                、
(3)质量检查 :录入信息完整、准确,正确率10幽 ,采用人工校对或软件自动校对的方式,对 目录

数据的质量进行检查。检查著录项目是否完整、著录内容是否规范、准确,对不符合要求的数据进行
修改。

8,数据挂接 :

(1)病案数字化形成的目录数据与图像数据,经过质检合格后,鲳小时内加载到数据服务器端汇
总 。

(2)每一份图像文件的名称、页数与目录数据中的档号、页数应一致,通过图像文件的名称与日录
数据中的档号建立起——对应的关联关系,支持目录数据与图像数据的批量挂接。
(3)实现目录数据与图像数据的挂接,确保准确无误,合格率不低于99.8%。
(o能使用现有病案数字化管理系统来检索和浏览加工后生成的所有数据,能够支持患者病案资料

复印服务需求。

9.数据验收

(l)数据抽检 :以抽检方式检查目录数据、图像数据的质量。数据抽检抽样本量不低于100份 ,合格
率不得低于99,8%。

(2)验收指标 :目 录数据、图像数据有不完整、不清晰等质量问题时,抽检标记为 “不合格”;抽检
样本量不低于100份 ,抽验中如发现差错率高于2%,该扫描批次需全部返工。
10,数据备份 :扫描后的数据直接用甲方信息系统进行信息导入及数据备份,ZJ方不得进行数据备

份。

11.保密要求:鉴于病案的保密特性,乙方在合同签订后需与甲方签订保密协议,同时乙方需与 z‘
方单位员工签订保密协议,对病案加工及运输过程中履行保密责任。
12.安全要求:供应商在合同签订后需与院方签订安全协议,生产工作中严格遵守国家安全生产有

关法律、行政法规、条例:按照 《中华人民共和国安全生产法》等法律、法规规定,建立有关制度 ,

规范管理行为;严格执行有关安全工作标准、安全工作程序、安全生产奖惩标准等相关内容。
13.如乙方因自身原因无法继续履行本合同义务,应至少提前30日 以书面形式通知甲方。乙方不得

无故解除合同或擅自停止服务,如未履行提前告知义务或非因不可抗力、甲方原因等擅自解除合同,
乙方应承担违约责任,并赔偿引致之甲方损失。

五、费用与支付

1,服务费用:根据双方协商确定的服务单价和每月实际完成的录入量计算`总费用。具体单价如 F
表 :

囗
:
'

〓罗

ι
ι

~
Ⅱ

"
●

3/;.4

病案首页信息录入

病案数字化加工 0。 14元 /页

2.支付方式:每 2个月结算一次,每季度后7日 内甲方验收,经双方确认录入和加工数量,乙方提
供等额发票后,甲方于30日 内通过银行转账方式支付上季度费用。乙方应提供合法的税务发票,否则
甲方有权顺延付款时间且不承担违约责任。

六、违约责任和损害赔偿责任

1,病案信息在录入和加工过程中,出现差错,甲方按10元/本差错病案标准扣除乙方服务费。生殖
医学科病案录入和加工出现差错,甲方按5元/本差错病案扣除乙方服务费。
2.病案在乙方保管、使用、占有期间发生毁损或遗失,乙方按照毁损、遗失一页承担五百元违约

金,毁损或遗失一本承担五万元违约金的标准承担违约责任。
3.因 乙方原因导致病案缺失的患者向甲方主张权利,若甲方承担了法律责任,甲方有权向乙方追

偿;乙方应当无条件承担甲方发生的包括律师费、违约责任、损害赔偿责任、诉讼费、鉴定费等在内
的全部损失。

4,若乙方未按本合同规定或双方协定的时间进度、质量、数量、工作范围履行任何一项职责,甲
方有权要求乙方在合理期限内纠正,逾期未能纠正的,甲方有权通知乙方立即解除合同,乙方应该支
付违约金,金额为本合同未履行部分的价金总额,并赔偿引致之甲方损失。
5,本合同所述

“
损失
”
指任何损失、索赔、费用、罚款、公证费、评估费、鉴定费、审计费、仲

裁费、保全费、咨询费、执行费、诉讼费、调查费、律师费、差旅费等全部损失及费用和任何性质的
损害赔偿金。

6,乙方承担所指派工作人员的工资、福利、社保、损害赔偿费等所有责任,甲方不对乙方工作人
员承担任何法律责任和经济责任。

7,合同履行过程中发生的任何争议,双方应协商解决。如协商不成,任何一方有权向甲方住所地
人民法院提起诉讼。

七、不可抗力

因不可抗力事件致使协议的部分或全部不能履行或延迟履行,则双方于彼此间不承担任何违约责
任。不可抗力是指协议双方都不可预见、不可避免、不能克服的超出认识控制和防范能力的事件,包
括地震、洪水、风灾、旱灾、战争、暴乱、骚乱、病毒疫情、政府行为、供应链中断等,该事件妨碍、
影响或延误任何一方根据协议履行其全部或部分义务。其中,若任何法律法规、政策变更和政府相关
机构的指令,导致甲方无法继续履行合同的,均视为甲方受到不可抗力的影响,甲方有权单方提前终
止本合同。

发生不可抗力事件时,受影响方应在发生后的24小时内以书面形式通知对方,并在7天内提供官方
或权威机构出具的不可抗力事件证明。未履行及时通知和举证义务的一方,应承担由此可能给对方造
成的损失;同时,受影响方应在合理期限内提出替代方案以减少损失,并承担证明其己采取合理减损
措施的责任。

《

4;14

发生不可抗力事件时,受影响方应在发生后的扭小时内以书面形式通知对方,并应在事发之日起
七 (7)日 内提供不可抗力事件的详情及本协议不能履行或者需延期履行的理由及有效证明文仵1同
时,受影响方应在合理期限内提出替代方案以减少损失,并承担证明其已采取合理减损措施酌责任刂
甲乙双方按不可抗力事件对履行本协议影响的程度,协商决定是否变更或解除本协议,或者 分免除
履行本协议的责任,或者延期履行协议。未履行及时通知和举证义务的一方,应承担由此可能给对芳
造成的损失。                                   |      冖

八、其它                                  |     Ⅱ

1,本合同任何一方在未事先征得合同对方同意时,不得将其在本合同项下的权利或义务曲让他
;    |

人,否则应按合同约定承担违约责任。                          ∴   ·
2.本合同书一式四份,甲方两份、乙方两份,具有同等法律效力。            ∶

杈代表签署且加盖公章之日起生效,有效期B年 ,
双方友好协商解决。          Ⅱ

5/14

分
一惑

[签署页]

甲方 :

盖章)

院(  乙方:北京信驰通科技有限公司北京信息技术
分公司

同8-1金泰

签署日期 :2°刂JL里月 丨
'
日

地址:北京

6/14

保 密 协 议

甲方:首都医科大学附属北京妇产医院

乙方:北京信驰通科技有限公司北京信息技术分公司

双方就     胤埋  謦券虿敉 施趴
和加工服务期间保证甲方信息安全等事项,经友好协商,达成如下协议 :
一、双方确认:在加工服务期间和之后,乙方和受乙方指派接触到病案资料的人必须保守秘密 ,

不得人为将病案资料及其内容、载体以任何方式带出工作场所或向任何第三方泄露。乙方同时提供一

切必要的方式和采取一切必要的管理,协助甲方保证病案数据安全。
二、录入和加工服务期间,乙方必须遵守甲方规定的任何成文或不成文的保密规章、制度,履行

相关的保密职责。甲方的保密规章、制度没有规定或者规定不明确之处,乙方亦应本着谨慎、诚实的
态度,采取任何必要、合理的措施,维护其于服务加工实施期间接触到的任何属于甲方的病案相关材
料,以保证其保密性。

三、除了录入和加工服务实施期间必要的工作需要之外,乙方承诺:未经甲方同意,不得人为以
泄露、告知、公布、发布、出版、传授、转让或者其他任何方式使任何第三方知悉相关病案内容。
四、乙方应当于录入和加工ェ作完成时,或者于甲方提出请求时,返还全部属于甲方的财物,包

括记载着甲方病案信息的一切载体。但当记录着相关病案信 J自、的载体是由乙方自备的,且信息可以从
载体上消除或复制出来时,可以由甲方将信息复制到甲方享有所有权的其他载体上,并把原载体上的
信虑、消除。此种情况乙方无须将载体返还,甲方也无须给予乙方经济补偿。乙方不得自行保存或者委
托第三方保存甲方病案资料。

五、保密责任的期限是永久的,且不因本合同的变更、解除、终止而解除。
六、乙方违反保密义务,应赔偿引致之甲方全部损失。

七、因本合同而引起的纠纷,如果协商解决不成,任何一方均有权提起诉讼。双方同意,选择JL
京市朝阳区人民法院作为双方合同纠纷的第一审管辖法院。

八、本协议一式肆份,甲方两份、乙方两份,四份具有同等效力。

叫

N
冫

'
咱

7/14

E签署页]

甲方 :

日期:≥琨1年 7月 丨冫 日

8/14

北京妇产医院合同编号:FCˉYw2o2⒌ o3o

安全协议书

甲方:首都医科大学附属北京妇产医院

统 一 社 会 信 用 代 码 :121100oo4oo686狃 3X

住所地:北京市朝阳区姚家园路251号

法定代表人:阴桢宏 职务:院长
通讯地址:北京市朝阳区姚家园路251号

联系人: 程玉梅

联 系 电 话 :01o-52273023

乙方:北京信驰通科技有限公司北京信`急技术分公司
统 一 社 会 信 用 代 码 :91110107MA04α 硐 Gc

住所地:北京市石景山区实兴大街30号院3号楼2层A-0659房 间
法定代表人: 冯斌  职务:总经理
通讯地址:北京市西城区广内大街德源胡同8△金泰华云写字楼210室
联系人:宝海辉

联 系 电话 :13718956987

为了加强外包项目驻场作业的安全管理工作,经双方充分协商签订本协议。
第一条:适用法律

乙方应严格遵守国家安全生产有关法律、行政法规、条例;按照 《中华人民共和国安全生产法》    叫
等法律、法规规定,建立有关制度,规范管理行为;严格执行有关安全工作标准、安全工作程序、安   :
全生产奖惩标准等规定。                                     l

第二条:甲 乙双方责任                                   刂

(~) 甲乙双方共同遵守国家和地方有关安全生产的法律、法规和规定,认真执行国家、行业、   i企业安全技术标准。

(二 )定期召开安全工作会议,建立健全安全生产责任制和群防群治制度,制定各项安全生产规
章和安全生产目标责任,形成一体化的安全生产监督管理体系和保证体系,并按照职责分工抓好落实
工作。

(三 ) 坚持 “安全第一,预防为主”的方针,不得违章指挥和违章作业。在组织施工生产时先落
实安全保护措施,防止事故发生。
(四 )抓好安全教育,严肃安全纪律,规范安全行为,净化作业环境,禁止野蛮施工,防止施Ⅰ

扰民。

9/1犭

北 京 妇 产 医 院 合 同 编 号 :FC~YW泛 o2⒌ o3o
(五 )发生事故时,应立即采取措施保护现场,抢救伤员,防止事故扩大,并及时报告上级主管

部闸,查明事故原因,确定事故责任,拟订改进措施,提出对事故责任者的处理意见。
(六 )甲、乙双方严格遵守本协议条款,履行各自管理范围内的安全职责,做好安全管理工作。
第三条:甲方安全责任

驻场作业前要求乙方负责人进行现场口头的安全事项说明,其内容是:项 目的安全规章制度及对
该项目有关联的安全注意事项,有权提出建议和整改。                       )
第四条:乙方安全责任

乙方负责人为安全生产责任人,负责该项目的日常安全管理工作,严格遵守国家安全生产有关的
法律、法规及管理规定。乙方对双方合同中约定的乙方工作范围、工作职责、作业设备以及工作人员
的安全负责。                                         ,
乙方应制定安全相关的规章制度,并向甲方备案。                        |
乙方需编制本单位承包范围内的安全施工方案和安全技术措施,按规定提出和使用安全技术措施

费。

特殊工种必须持证上岗。不得安排非特殊工种的人员从事特殊工种作业,不得安排不适于高处作
业的人员从事高处作业。非操作人员不得使用机械设备。

乙方应对本单位的工作人员登记造册,如实向甲方报告,并组织安全教育。乙方必须对所属人员
进行安全注意事项、措施交底的安全教育,未经过安全教育的人员不得进入甲方院区内上岗。
乙方如需自带机具或其他中小型设备,需向甲方报告并经甲方同意后,按甲方要求管理。大型设

备须经具有资质的单位检验合格后方可使用。

乙方实施高危作业时,需按照相关规范设置安全防护设施,禁止任何人擅自拆除安全防护设备或
设施。

需使用甲方的机械、电器等设备、设施,必须事先经得甲方书面同意,并对其安全防护措施负责   1
钅和承担安全责任。

乙方负责教育和监管所属人员不得随意进入非该作业项日区域外的场所及触摸、启动机械、电器   :
、控制阀等设备,由此而引起的事故,乙方负全部责任。                        氵

s乙方对该项目的全部人员的安全负责。                              1
乙方的任何人员均不得在甲方院区及生活区打架斗殴、酗酒赌博,严禁酒后上班。
乙方负责此项目生产的全部安全责任,如果在生产中发生生产安全事故,由 乙方承担全部的事故

责任和经济责任。

对乙方有效投诉,乙方未能及时正确处理,甲方有权提出警眚,并可在当月扣除部分服务费用。
乙方有违章操作、违反规章制度等,经指出后仍不改的,甲方有权对其进行处罚。
现场混乱,发生事故造成损失的,由 乙方负责照价赔偿,并追究有关人员的相关责任。

乙方在甲方住宿人员,需遵守甲方相关要求,不得使用违禁物品和设备,包括但不限于电动自行
车充电、做饭等,因乙方住宿人员引起的任何问题,由 乙方承担全部责任及甲方经济处罚。
发生安全生产事故,第—时间上报甲方,并开展应急救援工作。

10/14

北京妇产医院合同编号:FC-YW2o2⒌ o3o
第五条:违约责任

乙方违反本协议的相关条款,甲方有权按次/天要求乙方承担合同总金额l%的违约责任。
计达到合同总金额的砒,甲方有权解除合同,并要求乙方承担合同总金额的50%的违约金,违
额不足以赔偿甲方损失,以 甲方实际产生的损失为准,乙方应当予以补足。
第六条:管辖

因本协议书发生争议,由双方协商解决,协商不成,应提交甲方所在地人民法院
生的全 部费用由乙方承担,包括但不限于诉讼费、律师费、保险费、赔付第三方的资金等。
第七条:其他

本协议未尽事宜,双方协商一致后可另行签署补充协议,该补充协议是本协议不可分割
,与本协议具有同等效力。

本协议自双方签字并盖章后生效,一式四份,甲、乙方各执两份,具有同等效力。
(以下无正文 )

约金累

金的金

部分

E签署页彐

名 称: (盖章)
法定代表人或授权代表人 :石⒉

签署日期:加扌年
9 签署日期汹(年 El&n

觑早缁

累石
Ⅱ ,。

北京信息技

2`14

首都医科大学附属北京妇产医院

医药产品廉洁购销合同

甲方:首都医科大学附属北京妇产医院

乙方:北京信驰通科技有限公司北京信 J冒、技术分公司

为进一步加强首都医科大学附属北京妇产医院

销行为,有效防范商业贿赂行为,营造公平交易、
订本合同,并共同遵守 :

一、甲乙双方按照 《民法典》及产品购销合同约定购销药品、试剂、医用设备、医用耗材、通用物
资、信虑、项目及工程建设等。

二、甲乙双方应当严格执行产品购销合同验收、入库制度 ,对采购产品及发票进行查验,不得违反
有关规定从事合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。

三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣,不得将接受捐赠资助与采购挂钩。甲方工作
人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动,不得以任何形式向乙方索要现金、有
价证券、支付凭证和贵重礼品等。被迫接受乙方给予的钱物,应予退还,无法退还的,有责任如实向纪
检监察办公室反映情况。

四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式,为乙方统计医师个人及临床科室有关医药产品用量信
息,或为乙方统计提供便利。

五、乙方要严守诚信原则,对自己的产品质量负责,不得提供质量伪劣或与购销合同不符的产品。
六、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用产品的选择权,不得在学术活动中

提供旅游、超标准支付食宿费用。

七、乙方指定⊥ 海 刀 作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指万±J
点联系商谈,不得到住院部、门诊部、医技科室等推销产品,不得借故到甲方相关领导、部门负责人及
相关工作人员家中访谈并提供任何好处费。

八、乙方如违反本合同,一经发现,甲方有权终止购销合同,并向有关卫生计生行政部门报告。如
乙方被列入商业贿赂不良记录,则严格按照 《国际卫生计生委关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录
的规定》 (国卫法制发 [2013]5o号 )相关规定处理。

九、本合同作为产品购销合同的重要组成部分,与购销合同一并执行,具有同等的法律效力。本合
同自签字并盖章之日起生效。

十、本合同一式四份,甲 乙双方各执两份,甲方经办业务科室、财务处各保存一份原件,甲方纪
检监察办公室复印存档。

(以下简称北京妇产医院)行风建设,规范我院购
诚实守信的购销环境,经甲、乙双方协商,同意签

乇3/14

[签署页]

甲方 (盖章):

法定代表人 (负

经办人签字 :

签署日期:冫吟

乙方 (盖章):北京信驰
法定代表人 (负责人):

经办人签字 :

签署日期:%、
、s年
1

4/14

情况说明

兹证明,首都医科大学附属北京妇产医院 北京妇幼保健

院法定代表人已由阴桢宏同志变更为王建东同志。

特此证明。

首都医 产医院 爿

2o2s 4 g

(此情况说明仅用于法定代表人变更期合同材料盖章)

	扫描1
	扫描10001